PODER JUDICIÁRIO
FÓRUM DES. JOÃO MENDES DA SILVA

RUA DA. SAÚDE, 52 - CENTRO LAURO DE FREITAS - BA
Juízo de Direito e Direção da Comarca de Lauro de Freitas, Estado da B;1hia

P O R T A R I A Nº 01/2020 - ADM.

A Excelentíssima S1 :nhora Doutora, Luiza Elizabeth de Sena Sales Santos, Juíza de

Direito e Diretora da Coma:ca de Lauro de Freitas, Estado da Bahia, no uso de uma das suas .

atribuições legais e na forma da Lei.

RESOLVE:

Designar o senhor Luiz Artur Carvalho Neto, Servidor do Tribunal de Justiça da

Bahia, para exercer a fu nção de coordenador da Central de Mandados de Lauro de

Freitas-BA, no horário das 08:00 hs às 15:00 hs.

Afixe-se cópia desta Portaria no átrio do Fórum.

CUMPRA-SE. COJ\1UNIQUE-SE, ARQUIVE-SE.

Dada e passada nesb Cidade e Comarca de Lauro de Freitas-Bahia, aos 08 (oitn) dias do

mês de janeiro do ano de 20 20 (dois mil e vinte).

Luiza Elizabetb de Sena Sales Santos

Juíza Diretora

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}